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    ISTITUTO CENTRALE PER IL RESTAURO 

Via di San Michele 25, 00153 Roma – TEL. 06.67236300 
PEC: icr@pec.cultura.gov.it 

PEO: icr@cultura.gov.it 

OGGETTO: AVVISO DI SELEZIONE, MEDIANTE PROCEDURA COMPARATIVA AI SENSI 
DELL’ART. 7, COMMA 6, DEL DECRETO LEGISLATIVO 30 MARZO 2001, N. 165 PER IL 
CONFERIMENTO DI N.12 INCARICHI PER DIVERSI PROFILI PROFESSIONALI PER I BENI 
CULTURALI FINALIZZATO ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO RELATIVO AL D.M. 587 DEL 
18.12.2020 

 

 
Verbale relativo all’esame delle domande di partecipazione pervenute in esito all’avviso 
prot.n. 1020 – P del 22 marzo 2023  
 
L’anno duemilaventitre, il giorno 16 del mese di maggio, alle ore 9:30, nell’ufficio della Direzione 
della Scuola di Alta Formazione dell’ICR, è presente il RUP Dott.ssa Francesca Capanna per 
procedere all’esame delle domande di partecipazione in esito all’avviso prot.n. 1020 – P  del 22 marzo 
2023 
 
Premesso  
 

− che con determina a contrarre del 22 marzo 2023 acquisita a prot. n.1018 – P si è dato avvio 

alla procedura di selezione tramite avviso prot.n. 1020 – P del 22 marzo 2023; 

− che il termine per la presentazione delle domande di partecipazione alla selezione di cui 
all’oggetto è scaduto alle ore 12.00 del 11 aprile 2023; 

− che la scrivente R.U.P. procede alla verifica delle candidature ricevute in esito al suddetto 
bando, le cui risultanze saranno riportate nel presente verbale che verrà pubblicato sul sito 
istituzionale e sul sito del MiC; 

Tutto ciò premesso 

si procede dando inizio alle operazioni di esame delle domande di partecipazione pervenute a mezzo 
posta elettronica certificata sulla casella pec: icr@pec.cultura.gov.it 

Si verifica che le stesse: 

1. Siano pervenute entro il termine indicato; 
2. Siano debitamente firmate; 
3. Vi siano attestati i prerequisiti previsti dall’articolo 3 lettera G del bando. 

Preso atto  

- che hanno partecipato n. 80 candidati e che alcuni candidati hanno presentato un numero di 
domande superiore a 2, a differenza di quanto disposto all’art. 4 punto 2 dell’avviso di selezione 
prot.n. 1020 – P del 16.02.2023 in cui si chiedeva di indicare al massimo due posizioni messe a 
bando, (anche oggetto di chiarimento prot.n. 1165 – P); 
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- che il soccorso istruttorio di cui all’art. 6 della L. 241/1990 costituisce istituto applicabile alle 
selezioni pubbliche; 

- che tale istituto ha la precipua finalità di regolarizzare una documentazione carente; 

dato atto  

- che in applicazione del principio della par condicio – fermo che la regolarizzazione o 
integrazione della documentazione presentata non può produrre un effetto vantaggioso a 
danno degli altri candidati – è consentito esclusivamente specificare le posizioni per cui il 
candidato presenta domanda; 

L’anno duemilaventitre, il giorno 17 del mese di maggio il RUP ritiene opportuno  avviare la 
procedura di soccorso istruttorio a chiarimento del suddetto punto nei confronti dei seguenti candidati: 
 

- Maria Paola Campegna 

- Maria Giulia Roscigno 

- Camilla Michelotto 

- Anita Masiero 

- Maddalena Magnani 

- Cinzia Giorgi 

- Debora Fagiani 

- Federica Balistreri 

- Maria Letizia Antoniacci 

- Elisa Ricciotti 

- Chiara Santhia 

- Roberto Ranieri 

L’anno duemilaventitre, il giorno 5 del mese di giugno la procedura di soccorso istruttorio viene 
dichiarata dal RUP chiusa. 
 
L’anno duemilaventitre, il giorno 6 del mese di giugno, alle ore 9:30, nell’ufficio della Direzione della 
Scuola di Alta Formazione dell’ICR, è presente il RUP Dott.ssa Francesca Capanna  per procedere 
all’esame delle domande di partecipazione in esito all’avviso prot.n. 1020 – P  del 22 marzo 2023 
verificando il punto 1 dei requisiti a pena di esclusione “Siano pervenute entro il termine indicato”. 
 
 Le domande di partecipazione sono state acquisite al protocollo come segue: 
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Posizione Ra1             

cognome nome data 
protocollo 

n. prot data arrivo orario 
arrivo 

entro i 
termini 

BASAGNI ROSSELLA 11/04/23 1396-A 10/04/23 22:47:39 sì 

BELLIFIORI MARIA PAOLA 11/04/23 1421-A 10/04/23 19:39:52 sì 

BUCCIARELLI  MANUEL 11/04/23 1352-A 11/04/23 10:39:02 sì 

DI NAPOLI MARAROSARIA 12/04/23 1453-A 10/04/23 13:11:29 sì 

FAGIANI DEBORA 11/04/23 1374-A 11/04/23 09:33:00 sì 

FAGIANI  DEBORA 22/05/23 1980-A  (soccorso istruttorio)     

FIORAVANTI SILVIA 11/04/23 1387-A 11/04/23 11:03:16 sì 

GIRFOGLIO MARIA TERESA 11/04/23 1364-A 11/04/23 10:12:39 sì 

IMBROGNO  GIULIA 27/03/23 1068-A 25/03/23 19:59:38 sì 

LEGGIERI GIULIA MARIA 
FRANCESCA 

11/04/23 1422-A 10/04/23 19:33:38 sì 

MADEDDU FLAVIA 11/04/23 1328-A 11/04/23 08:11:40 sì 

MASIERO  ANITA 04/04/23 1203-A 04/04/23 10:44:00 no 

MASIERO  ANITA 
  

(soccorso istruttorio)  non risponde 

SANTHIA' CHIARA 11/04/23 1335-A 11/04/23 07:17:07 sì 

SANTHIA' CHIARA 30/05/23 2105-A  (soccorso istruttorio)     

SCARPATO LAURA 12/04/23 1437-A 09/04/23 23:43:05 sì 

VILLA  VALERIA 24/03/23 1062-A  24/03/23 13:59:28 sì 

                

Posizione Ra2             

cognome nome data 
protocollo 

n. prot data arrivo orario 
arrivo 

entro i 
termini 

DIEGOLI RAFFAELE 06/04/23 1287-A 06/04/23 12:16:54 sì 

FIORAVANTI SILVIA 11/04/23 1389-A 11/04/23 11:23:56 sì 
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GOLEMI REIZ 11/04/23 1413-A 11/04/23 12:18:54 no 

GOLEMI REIZ 11/04/23 1415-A 11/04/23 12:22:42 no 

MAGNANI MADDALENA 12/04/23 1431-A 10/04/23 19:07:19 sì 

MAGNANI MADDALENA 31/05/23 2120-A 31/05/23     

MASIERO  ANITA 04/04/23 1203-A 04/04/23 10:44:00 sì 

MASIERO ANITA   (soccorso istruttorio)  non risponde 

PANZAVECCHIA  LORIS 11/04/23 1405-A 09/04/23 21:56:36 sì 

RAINERI ROBERTO 11/04/23 1366-A 08/04/23 18:59:11 sì 

RAINERI ROBERTO 05/06/23 2146-A  (soccorso istruttorio)     

RICCIOTTI ELISA 04/04/23 1196-A 03/04/23 18:36:00 sì 

RICCIOTTI ELISA 22/05/23 1978-A  (soccorso istruttorio)     

SANTHIA' CHIARA 11/04/23 1335-A 11/04/23 07:17:07 sì 

SANTHIA' CHIARA 30/05/23 2105-A  (soccorso istruttorio)     

               

Posizione Ra3             

cognome nome data 
protocollo 

n. prot data arrivo orario 
arrivo 

entro i 
termini 

BARONTI 
MARCHIO' 

ELISA 11/04/23 1333-A 07/04/23 23:21:05 sì 

CIALONI  FRANCESCA 11/04/23 1354-A 11/04/23 01:05:36 sì 

MASCOLO TERESA 11/04/23 1338-A 11/04/23 01:52:02 sì 

MASIERO  ANITA 04/04/23 1203-A 04/04/23 10:44:00 sì 

MASIERO ANITA   (soccorso istruttorio)  non risponde 

MONDAINI LORENZO 11/04/23 1342-A 08/04/23 17:57:02 sì 

PANZAVECCHIA  LORIS 11/04/23 1406-A 09/04/23 21:56:44 sì 

TORNAQUINDICI ISABEL 11/04/23 1419-A 10/04/23 20:03:53 sì 
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Posizione Ra4             

cognome nome data 
protocollo 

n. prot data arrivo orario 
arrivo 

entro i 
termini 

BUCCOLINI FEDERICA 11/04/23 1402-A 09/04/23 21:27:59 sì 

CATALFAMO GIULIA 11/04/23 1341-A 11/04/23 01:23:44 sì 

CIANCA  ELENA 11/04/23 1356-A 11/04/23 00:59:51 sì 

CIOCCHETTI  CRISTIANA 12/04/23 1445-A 10/04/23 16:41:15 sì 

GOLEMI REIZ 11/04/23 1418-A 11/04/23 12:23:14 no 

IMBROGNO  GIULIA 27/03/23 1069-A 25/03/23 20:10:11 sì 

LANZA  MARIA CRISTINA 11/04/23 1334-A 11/04/23 07:24:26 sì 

MARANESI GIACOMO 11/04/23 1347-A 11/04/23 10:51:51 sì 

MASCOLO TERESA 11/04/23 1339-A 11/04/23 01:53:43 sì 

MASIERO  ANITA 04/04/23 1203-A 04/04/23 10:44:00 sì 

MASIERO ANITA   (soccorso istruttorio)  non risponde 

PASSARINI MARIA LAURA 12/04/23 1454-A 10/04/23 11:15:36 sì 

RAINERI ROBERTO 11/04/23 1366-A 08/04/23 18:59:11 sì 

RAINERI ROBERTO 05/06/23 2146-A  (soccorso istruttorio)     

RUOTOLO CARLOTTA 
RUBINA 

11/04/23 1414-A 10/04/23 20:57:31 sì 

SINCERI ILARIA 11/04/23 1388-A 10/04/23 23:26:13 sì 

SORO MARIAVERONICA 27/03/23 1070-A 26/03/23 12:58:54 sì 
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Posizione Ra5             

cognome nome data 
protocollo 

n. prot data arrivo orario 
arrivo 

entro i 
termini 

BARONTI 
MARCHIO' 

ELISA 11/04/23 1336-A 07/04/23 23:25:07 sì 

BONATO  FRANCESCA 12/04/23 1458-A 10/04/23 12:04:46 sì 

BUCCIARELLI  MANUEL 11/04/23 1355-A 11/04/23 10:42:22 sì 

CAMPEGLIA MARIA PAOLA 11/04/23 1368-A 11/04/23 00:08:07 sì 

CAMPEGLIA MARIA PAOLA 22/05/23 1977-A  (soccorso istruttorio)     

CAPRIOTTI SARA 12/04/23 1432-A 09/04/23 22:57:26 sì 

CATALFAMO GIULIA 11/04/23 1340-A 11/04/23 01:18:35 sì 

CIALONI  FRANCESCA 11/04/23 1353-A 11/04/23 01:04:52 sì 

CIANCA  ELENA 11/04/23 1357-A 11/04/23 01:03:16 sì 

DELLA GATTA FRANCESCA 11/04/23 1397-A 11/04/23 11:38:14 sì 

LIA FRANCESCO 12/04/23 1446-A 10/04/23 00:05:27 sì 

MASIERO  ANITA 04/04/23 1203-A 04/04/23 10:44:00 sì 

MASIERO ANITA   (soccorso istruttorio)  non risponde 

MINOJA PAOLA 11/04/23 1321-A 07/04/23 16:50:21 sì 

MONDAINI LORENZO 11/04/23 1343-A 08/04/23 18:00:06 sì 

MONTORSI  STEFANIA 11/04/23 1361-A 11/04/23 09:52:44 sì 

PIGNOTTI SERAFINA 06/04/23 1302-A 06/04/23 15:45:20 sì 

RUOTOLO CARLOTTA 
RUBINA 

11/04/23 1412-A 10/04/23 20:51:32 sì 

SINCERI ILARIA 11/04/23 1391-A 10/04/23 23:35:36 sì 

SORO MARIAVERONICA 27/03/23 1071-A 26/03/23 13:00:47 sì 

SORRENTINO MARTA 11/04/23 1365-A 08/04/23 18:41:00 sì 

SOTTILE  SABRINA MARIA 06/04/23 1277-A 05/04/23 17:11:20 sì 
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Posizione Ra6             

cognome nome data 
protocollo 

n. prot data arrivo orario 
arrivo 

entro i 
termini 

ANTONIACCI MARIA LETIZIA 24/03/23 1056-A 24/03/23 12:06:26 sì 

ANTONIACCI MARIA LETIZIA 25/05/23 2058-A  (soccorso istruttorio)     

BONATO  FRANCESCA 12/04/23 1461-A 10/04/23 12:08:54 sì 

BUCCOLINI FEDERICA 11/04/23 1404-A 09/04/23 21:28:00 sì 

CAMPEGLIA MARIA PAOLA 11/04/23 1371-A 11/04/23 00:09:42 sì 

CAMPEGLIA MARIA PAOLA 22/05/23 1977-A  (soccorso istruttorio)     

LIA FRANCESCO 12/04/23 1448-A 10/04/23 00:05:54 sì 

MADEDDU FLAVIA 11/04/23 1332-A 11/04/23 08:13:09 sì 

MAGNANI MADDALENA 12/04/23 1431-A 10/04/23 19:07:19 sì 

MAGNANI MADDALENA 21/05/23 2120-A  (soccorso istruttorio)     

MINOJA PAOLA 11/04/23 1322-A 07/04/23 17:15:19 sì 

MONTORSI  STEFANIA 11/04/23 1358-A 11/04/23 09:51:38 sì 

PIGNOTTI SERAFINA 11/04/23 1337-A 08/04/23 09:18:56 sì 

SORRENTINO MARTA 11/04/23 1359-A 08/04/23 18:38:30 sì 

SOTTILE  SABRINA MARIA 06/04/23 1275-A 05/04/23 17:05:51 sì 

TORNAQUINDICI ISABEL 11/04/23 1420-A 10/04/23 20:06:54 sì 

 

Posizione Rb7             

cognome nome data 
protocollo 

n. prot data arrivo orario 
arrivo 

entro i 
termini 

BALISTRERI  FEDERICA 11/04/23 1369-A 08/04/23 18:59:12 sì 

BALISTRERI  FEDERICA 
  

(soccorso istruttorio) 
 

non risponde 

BALSI  CECILIA 12/04/23 1462-A 11/04/23 19:57:38 no 
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BELLIFIORI  PAOLA 11/04/23 1423-A 10/04/23 19:46:16 sì 

CATTIVERA FILOMENA 11/04/23 1367-A 11/04/23 09:39:25 sì 

DI NAPOLI MARAROSARIA 12/04/23 1455-A 10/04/23 13:16:21 sì 

GENOVA ELEONORA 11/04/23 1400-A 10/04/23 22:23:56 sì 

MAGRINI MARINA 11/04/23 1372-A 08/04/23 21:12:24 sì 

MICHELOTTO CAMILLA 07/04/23 1303-A 06/04/23 19:54:44 sì 

MICHELOTTO CAMILLA 23/05/23 1993-A  (soccorso istruttorio)     

MINERVINO SALVATORE 11/04/23 1416-A 10/04/23 20:18:16 sì 

PICCA ORLANDI REBECCA 03/04/23 1178-A 03/04/23 14:36:50 sì 

PONZANETTI BARBARA 11/04/23 1409-A 09/04/23 22:34:30 sì 

RUSSO MIRIAM 11/04/23 1426-A 10/04/23 19:21:01 sì 

SCARPATO LAURA 12/04/23 1433-A 09/04/23 23:37:06 sì 

SETTIMI KINE 31/03/23 1157-A racc.   sì 

 

Posizione Rb8             

cognome nome data 
protocollo 

n. prot data arrivo orario 
arrivo 

entro i 
termini 

BALISTRERI  FEDERICA 11/04/23 1369-A 08/04/23 18:59:12 sì 

BALISTRERI FEDERICA   (soccorso istruttorio)  non risponde 

BALSI  CECILIA 12/04/23 1462-A 11/04/23 19:57:38 no 

BASSI MICHELA 11/04/23 1346-A 11/04/23 01:22:21 sì 

CATTIVERA FILOMENA 11/04/23 1370-A 11/04/23 09:40:40 sì 

CERVELLI  ELEONORA 11/04/23 1382-A 10/04/23 23:56:34 sì 

GAUDIO  VALENTINA 12/04/23 1463-A 10/04/23 12:19:46 sì 

GILLI BIANCA 11/04/23 1408-A 10/04/23 21:50:32 sì 

MICHELOTTO CAMILLA 07/04/23 1303-A 06/04/23 19:54:44 sì 



 

Ministero della cultura 

ISTITUTO CENTRALE PER IL RESTAURO 

 
 

Pag. 9 a 18 

                                                                                                                       
    ISTITUTO CENTRALE PER IL RESTAURO 

Via di San Michele 25, 00153 Roma – TEL. 06.67236300 
PEC: icr@pec.cultura.gov.it 

PEO: icr@cultura.gov.it 

MICHELOTTO CAMILLA 23/05/23 1993-A  (soccorso istruttorio)     

OLIVETI SOFIA 11/04/23 1326-A 07/04/23 21:19:56 sì 

ROSCIGNO MARIA GIULIA 11/04/23 1407-A 11/04/23 11:49:44 sì 

ROSCIGNO MARIA GIULIA 11/04/23 1410-A 11/04/23 12:01:01   

ROSCIGNO MARIA GIULIA 22/05/23 1979-A  (soccorso istruttorio)     

RUSSO MIRIAM 11/04/23 1425-A 10/04/23 19:28:05 sì 

SCIANNI DESY 12/04/23 1434-A 10/04/23 19:00:01 sì 

 

Posizione Rb9             

cognome nome data 
protocollo 

n. prot data arrivo orario 
arrivo 

entro i 
termini 

ANTONIACCI MARIA LETIZIA 24/03/23 1056-A 24/03/23 12:06:26 sì 

ANTONIACCI MARIA LETIZIA 25/05/23 2058-A  (soccorso istruttorio)     

BALISTRERI  FEDERICA 11/04/23 1369-A 08/04/23 18:59:12 sì 

BALISTRERI FEDERICA   (soccorso istruttorio)  non risponde 

BALSI  CECILIA 12/04/23 1462-A 11/04/23 19:57:38 no 

BASSI MICHELA 11/04/23 1344-A 11/04/23 01:08:33 sì 

CASELLA MARIA 11/04/23 1330-A 07/04/23 23:12:42 sì 

CASSINA FRANCESCA 12/04/23 1449-A 10/04/23 13:29:30 sì 

CIOCCHETTI  CRISTIANA 12/04/23 1440-A 10/04/23 16:37:22 sì 

DELLA GATTA FRANCESCA 11/04/23 1399-A 11/04/23 11:42:58 sì 

DELLA GATTA FRANCESCA 11/04/23 1401-A 11/04/23 11:48:43 sì 

FAGIANI DEBORA 11/04/23 1378-A 11/04/23 09:39:10 sì 

FAGIANI DEBORA 22/05/23 1980-A  (soccorso istruttorio)     

GIANDOMENICO MANUEL 11/04/23 1379-A 10/04/23 23:58:25 sì 

GILLI BIANCA 11/04/23 1411-A 10/04/23 21:52:45 sì 

GIORGI CINZIA 06/04/23 1301-A 06/04/23 15:32:08 sì 
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GIORGI CINZIA 31/05/23 2122-A  (soccorso istruttorio)     

MANZO MARINA 11/04/23 1323-A 07/04/23 18:11:37 sì 

OLIVETI SOFIA 11/04/23 1327-A 07/04/23 21:25:37 sì 

PICCA ORLANDI REBECCA 03/04/23 1177-A 03/04/23 14:34:50 sì 

ROSCIGNO MARIA GIULIA 11/04/23 1407-A 11/04/23 11:49:44 sì 

ROSCIGNO MARIA GIULIA 11/04/23 1410-A 11/04/23 12:01:01   

ROSCIGNO MARIA GIULIA 22/05/23 1979-A (soccorso istruttorio)     

 

 

Posizione Rb10             

cognome nome data 
protocollo 

n. prot data arrivo orario 
arrivo 

entro i 
termini 

BALISTRERI  FEDERICA 11/04/23 1369-A 08/04/23 18:59:12 sì 

BALISTRERI FEDERICA   (soccorso istruttorio)  non risponde 

BALSI  CECILIA 12/04/23 1462-A 11/04/23 19:57:38 no 

CASELLA MARIA 11/04/23 1331-A 07/04/23 23:19:43 sì 

CASSINA FRANCESCA 12/04/23 1451-A 10/04/23 13:29:37 sì 

CERVELLI  ELEONORA 11/04/23 1386-A 10/04/23 23:57:30 sì 

GIORGI CINZIA 06/04/23 1301-A 06/04/23 15:32:08 sì 

GIORGI CINZIA 31/05/23 2122-A  (soccorso istruttorio)     

MANZO MARINA 11/04/23 1324-A 07/04/23 18:15:09 sì 

MINERVINO SALVATORE 11/04/23 1417-A 10/04/23 20:20:39 sì 

PASSARINI MARIA LAURA 12/04/23 1452-A 10/04/23 11:15:09 sì 

SCIANNI DESY 12/04/23 1435-A 10/04/23 19:04:10 sì 
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Posizione Rc11             

cognome nome data 
protocollo 

n. prot data arrivo orario arrivo entro i 
termini 

BARELLA  GIULIA 11/04/23 1360-A 11/04/23 00:22:45 sì 

CAVALIERE  SARA 11/04/23 1345-A 08/04/23 18:33:40 sì 

DONATI  CATERINA 06/04/23 1280-A 05/04/23 19:06:43 sì 

DOPPIU KATIUSCIA 11/04/23 1390-A 09/04/23 19:49:24 sì 

MANGIOLA ROBERTA 11/04/23 1393-A 10/04/23 22:57:11 sì 

MASSERA MASSIMILIANO 11/04/23 1394-A 11/04/23 11:37:42 sì 

RUSSO FEDERICA 11/04/23 1373-A 10/04/23 23:57:48 sì 

TAMAGNONE CAROLINA 27/03/23 1074-A 24/03/23 09:25:00 sì 

 

Posizione Rc12             

cognome nome data 
protocollo 

n. prot data arrivo orario arrivo entro i 
termini 

BARELLA  GIULIA 11/04/23 1363-A 11/04/23 00:28:30 sì 

CAVALIERE  SARA 11/04/23 1362-A 08/04/23 18:38:22 sì 

DOPPIU KATIUSCIA 11/04/23 1392-A 09/04/23 19:53:36 sì 

MANGIOLA ROBERTA 11/04/23 1393-A 10/04/23 22:57:11 sì 

RUSSO FEDERICA 11/04/23 1376-A 11/04/23 00:03:13 sì 

STRAGAPEDE MARIA 11/04/23 1424-A 10/04/23 19:10:22 sì 

TAMAGNONE CAROLINA 24/03/23 1051-A 24/04/23 09:26:57 sì 

 

1. Il R.U.P. da inizio alla fase di esame documentale di quanto contenuto negli allegati alle pec, 
al fine di accertare che la documentazione presentata sia rispondente ai requisiti pena 
esclusione richiesti nell’avviso e indicati sopra ai punti 2 e 3: Siano debitamente firmate; Vi 
siano attestati i prerequisiti previsti dall’articolo 3 lettera G del bando. 
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L’esito della valutazione viene riepilogato come segue: 

Posizione Ra1           

cognome nome data 
protocollo 

n. prot esito motivi di 
eventuale non 
ammissione 

BASAGNI ROSSELLA 11/04/23 1396-A AMMESSA   

BELLIFIORI MARIA PAOLA 11/04/23 1421-A AMMESSA   

BUCCIARELLI  MANUEL 11/04/23 1352-A AMMESSO   

DI NAPOLI MARAROSARIA 12/04/23 1453-A AMMESSA   

FAGIANI DEBORA 11/04/23 1374-A AMMESSA   

FIORAVANTI SILVIA 11/04/23 1387-A AMMESSA   

GIRFOGLIO MARIA TERESA 11/04/23 1364-A ESCLUSA manca la 
domanda di cui 
all' art. 5 n. 1  

IMBROGNO  GIULIA 27/03/23 1068-A AMMESSA   

LEGGIERI GIULIA MARIA 
FRANCESCA 

11/04/23 1422-A AMMESSA 
con riserva 

  

MADEDDU FLAVIA 11/04/23 1328-A AMMESSA   

MASIERO  ANITA 04/04/23 1203-A ESCLUSA  mancanza di 
documentazione in 
soccorso 
istruttorio 

SANTHIA' CHIARA 11/04/23 1335-A AMMESSA   

SCARPATO LAURA 12/04/23 1437-A AMMESSA   

VILLA  VALERIA 24/03/23 1062-A  AMMESSA   

                
  

Posizione Ra2           

cognome nome data 
protocollo 

n. prot esito motivi di 
eventuale non 
ammissione 

DIEGOLI RAFFAELE 06/04/23 1287-A AMMESSO   

FIORAVANTI SILVIA 11/04/23 1389-A AMMESSA   

GOLEMI REIZ 11/04/23 1413-A ESCLUSO  domanda giunta 
oltre il termine 

GOLEMI REIZ 11/04/23 1415-A ESCLUSO domanda giunta 
oltre il termine 
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MAGNANI MADDALENA 12/04/23 1431-A AMMESSA   

MASIERO  ANITA 04/04/23 1203-A ESCLUSA documentazione 
non presentata in 
fase di soccorso 
istruttorio 

PANZAVECCHIA  LORIS 11/04/23 1405-A AMMESSO   

RAINERI ROBERTO 11/04/23 1366-A AMMESSO   

RICCIOTTI ELISA 04/04/23 1196-A AMMESSA   

SANTHIA' CHIARA 11/04/23 1335-A AMMESSA   

                
Posizione Ra3           

cognome nome data 
protocollo 

n. prot esito motivi di 
eventuale non 
ammissione 

BARONTI MARCHIO' ELISA 11/04/23 1333-A AMMESSA   

CIALONI  FRANCESCA 11/04/23 1354-A AMMESSA   

MASCOLO TERESA 11/04/23 1338-A AMMESSA   

MASIERO  ANITA 04/04/23 1203-A ESCLUSA  documentazione 
non presentata in 
fase di soccorso 
istruttorio 

MONDAINI LORENZO 11/04/23 1342-A AMMESSO   

PANZAVECCHIA  LORIS 11/04/23 1406-A AMMESSO   

TORNAQUINDICI ISABEL 11/04/23 1419-A AMMESSA   

 
 
Posizione Ra4           

cognome nome data 
protocollo 

n. prot esito motivi di 
eventuale non 
ammissione 

BUCCOLINI FEDERICA 11/04/23 1402-A AMMESSA   

CATALFAMO GIULIA 11/04/23 1341-A AMMESSA   

CIANCA  ELENA 11/04/23 1356-A AMMESSA   

CIOCCHETTI  CRISTIANA 12/04/23 1445-A AMMESSA   

GOLEMI REIZ 11/04/23 1418-A ESCLUSO domanda giunta 
oltre il termine 

IMBROGNO  GIULIA 27/03/23 1069-A AMMESSA   

LANZA  MARIA CRISTINA 11/04/23 1334-A AMMESSA   

MARANESI GIACOMO 11/04/23 1347-A AMMESSO   
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MASCOLO TERESA 11/04/23 1339-A AMMESSA   

MASIERO  ANITA 04/04/23 1203-A ESCLUSA  documentazione 
non presentata in 
fase di  soccorso 
istruttorio 

PASSARINI MARIA LAURA 12/04/23 1454-A AMMESSA   

RAINERI ROBERTO 11/04/23 1366-A AMMESSO   

RUOTOLO CARLOTTA RUBINA 11/04/23 1414-A AMMESSA   

SINCERI ILARIA 11/04/23 1388-A AMMESSA   

SORO MARIAVERONICA 27/03/23 1070-A AMMESSA   

 
 
 
Posizione Ra5           

cognome nome data 
protocollo 

n. prot esito motivi di 
eventuale non 
ammissione 

BARONTI MARCHIO' ELISA 11/04/23 1336-A AMMESSA   

BONATO  FRANCESCA 12/04/23 1458-A AMMESSA   

BUCCIARELLI  MANUEL 11/04/23 1355-A AMMESSO   

CAMPEGLIA MARIA PAOLA 11/04/23 1368-A AMMESSA   

CAPRIOTTI SARA 12/04/23 1432-A AMMESSA   

CATALFAMO GIULIA 11/04/23 1340-A AMMESSA   

CIALONI  FRANCESCA 11/04/23 1353-A AMMESSA   

CIANCA  ELENA 11/04/23 1357-A AMMESSA   

DELLA GATTA FRANCESCA 11/04/23 1397-A AMMESSA   

LIA FRANCESCO 12/04/23 1446-A AMMESSO   

MASIERO  ANITA 04/04/23 1203-A ESCLUSA  documentazione 
non presentata in 
fase di soccorso 
istruttorio 

MINOJA PAOLA 11/04/23 1321-A AMMESSA   

MONDAINI LORENZO 11/04/23 1343-A AMMESSO   

MONTORSI  STEFANIA 11/04/23 1361-A AMMESSA   

PIGNOTTI SERAFINA 06/04/23 1302-A AMMESSA   

RUOTOLO CARLOTTA RUBINA 11/04/23 1412-A AMMESSA   

SINCERI ILARIA 11/04/23 1391-A AMMESSA   

SORO MARIAVERONICA 27/03/23 1071-A AMMESSA   
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SORRENTINO MARTA 11/04/23 1365-A AMMESSA   

SOTTILE  SABRINA MARIA 06/04/23 1277-A AMMESSA   

 
Posizione Ra6           

cognome nome data 
protocollo 

n. prot esito motivi di 
eventuale non 
ammissione 

ANTONIACCI MARIA LETIZIA 24/03/23 1056-A AMMESSA   

BONATO  FRANCESCA 12/04/23 1461-A AMMESSA   

BUCCOLINI FEDERICA 11/04/23 1404-A AMMESSA   

CAMPEGLIA MARIA PAOLA 11/04/23 1371-A AMMESSA   

LIA FRANCESCO 12/04/23 1448-A AMMESSO   

MADEDDU FLAVIA 11/04/23 1332-A AMMESSA   

MAGNANI MADDALENA 12/04/23 1431-A AMMESSA   

MINOJA PAOLA 11/04/23 1322-A AMMESSA   

MONTORSI  STEFANIA 11/04/23 1358-A AMMESSA   

PIGNOTTI SERAFINA 11/04/23 1337-A AMMESSA   

SORRENTINO MARTA 11/04/23 1359-A AMMESSA   

SOTTILE  SABRINA MARIA 06/04/23 1275-A AMMESSA   

TORNAQUINDICI ISABEL 11/04/23 1420-A AMMESSA   

 
 
Posizione Rb7           

cognome nome data 
protocollo 

n. prot esito motivi di 
eventuale non 
ammissione 

BALISTRERI  FEDERICA 11/04/23 1369-A ESCLUSA documentazione 
non presentata in 
fase di soccorso 
istruttorio 

BALSI  CECILIA 12/04/23 1462-A ESCLUSA  domanda giunta 
oltre il termine 

BELLIFIORI  PAOLA 11/04/23 1423-A AMMESSA   

CATTIVERA FILOMENA 11/04/23 1367-A AMMESSA   

DI NAPOLI MARAROSARIA 12/04/23 1455-A AMMESSA   

GENOVA ELEONORA 11/04/23 1400-A AMMESSA   
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MAGRINI MARINA 11/04/23 1372-A AMMESSA   

MICHELOTTO CAMILLA 07/04/23 1303-A AMMESSA   

MINERVINO SALVATORE 11/04/23 1416-A AMMESSO   

PICCA ORLANDI REBECCA 03/04/23 1178-A AMMESSA   

PONZANETTI BARBARA 11/04/23 1409-A AMMESSA   

RUSSO MIRIAM 11/04/23 1426-A AMMESSA   

SCARPATO LAURA 12/04/23 1433-A AMMESSA   

SETTIMI KINE 31/03/23 1157-A AMMESSA   

 
 

Posizione Rb8           

cognome nome data 
protocollo 

n. prot esito motivi di 
eventuale non 
ammissione 

BALISTRERI  FEDERICA 11/04/23 1369-A ESCLUSA  documentazione 
non presentata in 
fase di soccorso 
istruttorio 

BALSI  CECILIA 12/04/23 1462-A ESCLUSA domanda giunta 
oltre il termine 

BASSI MICHELA 11/04/23 1346-A AMMESSA   

CATTIVERA FILOMENA 11/04/23 1370-A AMMESSA   

CERVELLI  ELEONORA 11/04/23 1382-A AMMESSA   

GAUDIO  VALENTINA 12/04/23 1463-A AMMESSA   

GILLI BIANCA 11/04/23 1408-A AMMESSA   

MICHELOTTO CAMILLA 07/04/23 1303-A AMMESSA   

OLIVETI SOFIA 11/04/23 1326-A AMMESSA   

ROSCIGNO MARIA GIULIA 11/04/23 1407-A AMMESSA   

RUSSO MIRIAM 11/04/23 1425-A AMMESSA   

SCIANNI DESY 12/04/23 1434-A AMMESSA   

 
Posizione Rb9           

cognome nome data 
protocollo 

n. prot esito motivi di 
eventuale non 
ammissione 

ANTONIACCI MARIA LETIZIA 24/03/23 1056-A AMMESSA   
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BALISTRERI  FEDERICA 11/04/23 1369-A ESCLUSA documentazione 
non presentata in 
fase di soccorso 
istruttorio 

BALSI  CECILIA 12/04/23 1462-A ESCLUSA domanda giunta 
oltre il termine 

BASSI MICHELA 11/04/23 1344-A AMMESSA   

CASELLA MARIA 11/04/23 1330-A AMMESSA   

CASSINA FRANCESCA 12/04/23 1449-A AMMESSA   

CIOCCHETTI  CRISTIANA 12/04/23 1440-A AMMESSA   

DELLA GATTA FRANCESCA 11/04/23 1399-A AMMESSA   

DELLA GATTA FRANCESCA 11/04/23 1401-A AMMESSA   

FAGIANI DEBORA 11/04/23 1378-A AMMESSA   

GIANDOMENICO MANUEL 11/04/23 1379-A AMMESSO   

GILLI BIANCA 11/04/23 1411-A AMMESSA   

GIORGI CINZIA 06/04/23 1301-A AMMESSA   

MANZO MARINA 11/04/23 1323-A AMMESSA   

OLIVETI SOFIA 11/04/23 1327-A AMMESSA   

PICCA ORLANDI REBECCA 03/04/23 1177-A AMMESSA   

ROSCIGNO MARIA GIULIA 11/04/23 1407-A AMMESSA   

 
Posizione Rb10           

cognome nome data 
protocollo 

n. prot esito motivi di 
eventuale non 
ammissione 

BALISTRERI  FEDERICA 11/04/23 1369-A ESCLUSA  documentazione 
non presentata in 
fase di soccorso 
istruttorio 

BALSI  CECILIA 12/04/23 1462-A ESCLUSA  domanda giunta 
oltre il termine 

CASELLA MARIA 11/04/23 1331-A AMMESSA   

CASSINA FRANCESCA 12/04/23 1451-A AMMESSA   

CERVELLI  ELEONORA 11/04/23 1386-A AMMESSA   

GIORGI CINZIA 06/04/23 1301-A AMMESSA   

MANZO MARINA 11/04/23 1324-A AMMESSA   

MINERVINO SALVATORE 11/04/23 1417-A AMMESSO   
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PASSARINI MARIA LAURA 12/04/23 1452-A AMMESSA   

SCIANNI DESY 12/04/23 1435-A AMMESSA   

 
Posizione Rc11           

cognome nome data 
protocollo 

n. prot esito motivi di 
eventuale non 
ammissione 

BARELLA  GIULIA 11/04/23 1360-A AMMESSA   

CAVALIERE  SARA 11/04/23 1345-A AMMESSA   

DONATI  CATERINA 06/04/23 1280-A AMMESSA   

DOPPIU KATIUSCIA 11/04/23 1390-A AMMESSA   

MANGIOLA ROBERTA 11/04/23 1393-A AMMESSA   

MASSERA MASSIMILIANO 11/04/23 1394-A AMMESSO   

RUSSO FEDERICA 11/04/23 1373-A AMMESSA   

TAMAGNONE CAROLINA 27/03/23 1074-A AMMESSA   

 
Posizione Rc12           

cognome nome data 
protocollo 

n. prot esito motivi di 
eventuale non 
ammissione 

BARELLA  GIULIA 11/04/23 1363-A AMMESSA   

CAVALIERE  SARA 11/04/23 1362-A AMMESSA   

DOPPIU KATIUSCIA 11/04/23 1392-A AMMESSA   

MANGIOLA ROBERTA 11/04/23 1393-A AMMESSA   

RUSSO FEDERICA 11/04/23 1376-A AMMESSA   

STRAGAPEDE MARIA 11/04/23 1424-A AMMESSA   

TAMAGNONE CAROLINA 24/03/23 1051-A AMMESSA   

 
Al termine risultano ammesse le candidature di n. 75 candidati. 
Il presente verbale, viene pubblicato sul sito istituzionale e sul sito del MiC 
  
Alle ore 16:30 il RUP dichiara concluse le operazioni di esame delle domande di partecipazione e 
previa redazione del presente verbale, chiude la seduta. 

 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 


